BẢNG DỰ TRÙ KINH PHÍ
Phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ cấp cứu Tổ chức các hoạt động

Vui Tết Trung thu năm 2024 với chủ đề “ Đêm hội trăng rằm”

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành phố

Căn cứ Kế hoạch số 301/UBND - VHTT ngày 28 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh, Về việc Tổ chức các hoạt động Vui Tết

Trung thu năm 2024 với chủ đề “ Đêm hội trăng rằm”

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh dự trù kinh phí phục vụ cụ thể như

sau:

 1. Công tác trực sơ cấp cứu:

- Nhân sự 04 người (02 trực sáng, 02 trực chiều tối)

      04 người   x  100.000đ/người/ngày  x  01 ngày         =  400.000đ

- Túi thuốc sơ cấp cứu:

     01 túi         x   600.000đ/túi                                         =  600.000đ

2. Kiểm tra ATVSTP

   04 người x 100.000đ/người/ngày   x 02 ngày               = 800.000đ

Tổng cộng:                                                                        1.800.000đ

 Số tiền bằng chữ: Một triệu, tám trăm ngàn đồng

* Ghi chú: Tiền thuốc sẽ thanh toán theo thực tế sử dụng.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thông báo Trung tâm Văn hóa -

Thể thao và Truyền thanh Thành phố biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TTYT

TP.Cao Lãnh, ngày 05 tháng 9 năm 2024

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:46:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:48:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!